
苏州市吴江区农业发展有限公司关于2025年“长三角一体化示范区（绿色优质农产
品）年货大集”服务商招标项目的成交公告

（招标编号：SZYJ2024-Q-C-099）

一、中标人信息：

2025年“长三角一体化示范区（绿色优质农产品）年货大集”服务商招标项目:

中标人：苏州市吴江传媒集团有限公司 中标价：99.6万元

二、其他：

一、项目编号：SZYJ2024-Q-C-099

二、项目名称：2025年“长三角一体化示范区（绿色优质农产品）年货大集”服务商招

标项目

三、中标（成交）信息：

中标单位：苏州市吴江传媒集团有限公司

中标单位地址：苏州市吴江区东太湖生态旅游度假区（太湖新城）笠泽路150号

中标（成交）金额：人民币玖拾玖万陆仟元整（￥996000.00）

四、主要标的信息

服务类

项目名称：2025年“长三角一体化示范区（绿色优质农产品）年货大集”服务商招标项

目

服务范围：甲方指定地点

服务要求本项目服务内容主要包括活动方案，场地搭建，物料准备，媒体宣传，展会执

行等（具体内容详见采购文件）。

服务期限：2025年1月1日-2025年1月5日，会期 5天（具体时间以采购人要求为准）。

服务标准：按照服务要求进行服务。

五、评审专家名单：夏云清、郁红理、蔡赵淋；

六、代理服务收费标准及金额

1、代理服务收费标准：根据苏财购告文件中规定的收费标准收取。签订合同时成交单

位向招标代理机构一次性付清。按照预算金额的如下比例进行计算：即100万元以内1.5%、

100～500万元以1.1%，预算金额500万元-1000万元费率为预算金额的0.8%的差额定率累进法

计算收取。

2、本项目经吴江区中介超市的中介服务网上交易平台竞价，采购代理服务费按收费标

准的60%计取，具体以实际采购招标的预算金额为准。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。



各有关当事人对采购结果有异议，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

八、其他补充事宜

无。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市吴江区农业发展有限公司

地  址： 苏州市吴江区开平路金城大厦809号

联  系  人： 蔡赵淋

电  话： 0512-63038130

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州市宇杰工程技术服务咨询有限公司

地  址： 松陵镇鲈乡南路2288号银都国际商务中心B1001

联  系  人： 盛晓蓉

电  话： 18862573377

电  子  邮  件： yujieltd@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-18T10:21:06+0800
	第2页(343.4026,360.9032)
	已检查


		2024-12-18T10:21:06+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-18T10:21:06+0800
	第2页(570,300)
	已检查




